
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 11 грудня 2020 року                                                                                      № 04/2-20 

м.Бурштин 

 

Про втрату чинності рішення  

Бурштинської міської ради 

від 29 листопада 2016 року № 04/20-16  

«Про здійснення допорогових закупівель товарів,  

робіт і послуг за кошти місцевого бюджету»  

  

Керуючись статтями  ч.4 ст.3, ст.9  Закону України ««Про внесення змін до Закону 

України «Про публічні закупівлі» та деяких інших законодавчих актів України щодо 

вдосконалення публічних закупівель» №114-IX від 19.09.2019 року» (далі - Закон), які 

визначають правовий статус, загальні організаційні та процедурні відносини, пов'язані із 

сферою публічних закупівель,  ст.ст.25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», врахувавши рекомендації постійної комісії з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально – економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту,  беручи до уваги зміни у чинному законодавстві у сфері 

публічних закупівель, міська рада 

вирішила: 

 

1. Рішення Бурштинської міської ради від 29 листопада 2016 року № 04/20-16 «Про 

здійснення допорогових закупівель товарів, робіт і послуг за кошти місцевого бюджету» 

вважати таким, що втратило чинність. 

2. Виконавчому комітету Бурштинської міської ради, структурним підрозділам 

міської ради із статусом юридичної особи, комунальним підприємствам, установам та 

організаціям, які фінансуються з місцевого бюджету  здійснювати закупівлю товарів, 

робіт та послуг згідно з вимогами ч.3 ст.3 Закону України «Про внесення змін до Закону 

України «Про публічні закупівлі» та деяких інших законодавчих актів України щодо 

вдосконалення публічних закупівель» №114-IX від 19.09.2019 року».   

3. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на відділ економіки і 

промисловості (М.Назар). 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно покладених обов'язків та голову постійної комісії з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності, етики та регламенту Володимира Федорняка. 

  

 

Міський голова                                                                      Василь Андрієшин                                   


